ВОДЯНАЯ ПУШКА
ДЛЯ ПЫЛЕПОДАВЛЕНИЯ И ОСНЕЖЕНИЯ
ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
+7 (495) 125-33-23
НАДЕЖНОЕ И ЗАСЛУЖИВАЮЩЕЕ ДОВЕРИЯ
КАЧЕСТВО, ВЕДУЩЕЕ В БУДУЩЕЕ
ПРИНЦИПИАЛЬНАЯ СХЕМА КОМПОНЕНТОВ

pe
rt.
ruМодель Дальность Шкаф
управления
Мощность
насоса
Мощность
вентилятора
Расход
воды
Подключение
воды
KLT20 20 м прямой пуск 1,1 кВт 2,2 кВт 2 м3/ч 1’’
KLT30 30 м прямой пуск 1,5 кВт 2,2 кВт 2-3 м3/ч 1’’
KLT40 40 м прямой пуск 3 кВт 7,5 кВт 3-4 м3/ч 1’’
KLTM60 60 м прямой пуск 4 кВт 11 кВт 4 м3/ч 1’’
KLT60 60 м прямой пуск 5,5 кВт 18,5 кВт 5-6 м3/ч 1-1/2’’
KLT60-Soft 60 м плавный пуск 5,5 кВт 18,5 кВт 5-6 м3/ч 1-1/2’’
KLT60-FC 60 м частотный
преобразователь 5,5 кВт 18,5 кВт 5-6 м3/ч 1-1/2’’
KLT80-Soft 80 м плавный пуск 7,5 кВт 37 кВт 7-9 м3/ч 2’’
KLT80-FC 80 м частотный
преобразователь 7,5 кВт 37 кВт 7-9 м3/ч 2’’
KLT100-Soft 100 м плавный пуск 11 кВт 55 кВт 10-12 м3/ч 2’’
KLT100-FC 100 м частотный
преобразователь 11 кВт 55 кВт 10-12 м3/ч 2’’
KLT120-Soft 120 м плавный пуск 15 кВт 75 кВт 10-12 м3/ч 2’’
KLT120-FC 120 м частотный
преобразователь 15 кВт 75 кВт 10-12 м3/ч 2’’
KLT150-FC 150 м частотный
преобразователь 18,5 кВт 90 кВт 15-20 м3/ч 4’’
KLT180-FC 180 м частотный
преобразователь 22 кВт 165 кВт 18-25 м3/ч 4’’
Модель Габариты (Д × Ш × В) Масса
KLT20 1500 мм × 1300 мм × 800 мм 255 кг
KLT30 1500 мм × 1450 мм × 1550 мм 510 кг